A T

CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO • ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

Mensagem Legislativa nº ~(])612011.

fo:ehmtíssimas Senharss
VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL
Afonsa Cláudia - ES
N e s t e(a): -

Excelentíssimos Vereadores,

Afonsa Cláudia/ES. 26 de setembra de 20!7 .

.RECEBEMOS
Em, :'d. 8' / 0 q J f 9-

';~ 1 { Jq.:5

A t t . h d Seeretárto~lºb -nexa aa presen e. es amas em::amm an a para aprec::1açaa· ifºpéistlíMIW'•cM 1 eraçaa
Plenári~ .d.eête Egrégi,Q Par,lamentaJegis.lativa. Munic::i~êL a. iD.i::Jusg ... Prajeta.de. R~saluçãa'.int.itulada: CClNSTlfüf'CDMISSÃD
ESPECIAFPARAPROCEDERA REFDRMULACÃD ;Da REGIMENlD ... INTERND DA:CÃMARA MUNICIPAFDE AFDNSDCLÁUDID E DÃ
DUTRAS PRIJIJIDÊNCIAS.

~ê~~a••• f º~ITlif /p~ta ·pa:isEI ·' Óc::árrer ·. a .. r~fórm'.ul~Çáh"regirriê~tE11···· supr~c it~d~.··.•esperamas
c::antar cam indispensável apaia das demais Pares para a apravaçãa da Prajeta em questãa. na que antecipadamente
agradecemas. apraveitanda para reiterarmas nassas mais.

Vite-Prll~iHêntll

~~1/-J~
LUCll/ AN 'ijEASE
2º Sei:~êfariô

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

A T

CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO m ES
Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

~RDJEip:QE RESIJLUÇÃÔ Nº(J[Jfp2Dt7.

CDNSUTUl',füJMiSSÃD, ÉSPECIAL!:iARA- PRDCEDER-· A
REFDRMUl.ACÃD:'Da····REGIMENTD • INTERND'•·uA-·-CÂMARA
MUNICIPAL''iJE; AFDNsaJélÁUDID .E ·•DA, DUTRAS
PRDVIDÊNCIÃS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Afonso Cláudio, Estado do
Espírito Santo. na usa de suas prerragativas legais.

RESOLVE:

À~{ Iº -•Fíc~•C:an~t'itúíd~~ •[;õfii'H~~éfohlni:isallt M-ArÜgb_ 83éAdiga.·s4.- dti
Regiillêhta int~rna da Câillari3•MuhiÇipal (Res'tjJ&~~'â !J!l.o o 1/2 002lúase guinte cci~i~~ªª EspecialJarmada pelas Veread~res:

al .. Rtimildo:câin&tirez·.rla,Silva~ :ó_EM:

b> Adêiidé Bávêl'de'01iveir~:>flliot

'éf Rbmild[] V Í31l>glf_ Üf tlllani:.~ P'ôJ,

d)tui:iv~~;H~~se:,q:pcaas:

'~):frantisc[]•Br~ga_~-.PP.:

• , ... ·.· ..... ··· .. , .•. _._ • , , ,_._,, ... , •• ,.,_ .•• ,,__ _ , ·. , > Ai't: 2° ~A ~g~is~~ª· caristit~[R~~-p-elll}~c1º •• ,n11pr~~a;de so. (s~:s~.entàl diai;
üteis; · prar'rtitiável'par'i~üâl 'períada .• i;e ,ngç'gfü:aría; aprese@wai:'através,,de:Prlliétri de: Resah.Jçãa para·deliberâÇãa· plenária;
prapast~·dé reforniulaç~a::dâ•:Régimenta_ lntgrhº gm vigência rt~'târnara :Municipal• d~·Afpnsíltl,~udia/~s.

ck_' '' '
·'''','~
LUCIVAN HEASE .. . .......... .

2º Secretária'

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br -Telefax (27) 3735-1234 //e-mail: cmac@cmac.es.gov.br